
                                                                                                       

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 муниципального образования                             

городское поселение город Боровск 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от 04 марта 2020 года                          город Боровск                                                   №  13                                      
   

 

 

« Об установлении количества 

торговых мест для льготной 

категории граждан на ярмарках, 

организуемые  МУП «Торг-Быт-

Сервис» в 2020 году» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным 

законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования 

торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением Правительства 

Калужской области от 30 августа 2011 г. N 470, ГОСТ Р 51304-2009. Национальный стандарт 

Российской Федерации. Услуги торговли. Общие требования, руководствуясь Уставом 

муниципального образования городское поселение город Боровск, Городская Дума муниципального 

образования городское поселение город Боровск: 
 

 

РЕШИЛА: 

 
1. Установить количество торговых мест льготным категориям граждан, установленным 

Решением Городской Думы  №8 от 29.01.2020г., в размере не более 10% от общего числа мест 

предоставляемых на ярмарках, организуемых МУП «Торг-Быт-Сервис».  

 

2.  Решение вступает в силу с 04 марта 2020 года и подлежит обнародованию путем 

опубликования в газете «Боровские известия». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                                                       С.В. Галенкова 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509

